

みそ吟メニュー アレルギー情報



商品名	卵	小麦	そば	落花生	乳	えび	かに
ラーメン							
味噌ラーメン 彩	○	○					
味噌ラーメン 極	○	○					
味噌ラーメン	○	○					
醤油ラーメン	○	○					
塩ラーメン	○	○					
トッピング							
味玉	○	○					
チャーシュー		○					
バター	○				○		
コーン							
メンマ							
赤玉(辛玉)		○					
麺大盛	○	○					
一品							
ザンギ	○	○					
餃子		○					
ひねぼん	○	○					
炙りチャーシュー盛り		○					
ごはんもの							
ライス							
コーンバターめし	○				○		
鶏そぼろ丼		○					
チャーマヨ丼	○	○			○		
鶏マヨ丼	○	○			○		

※食品衛生法にて表示が義務付けされている特定原材料7品目について表示しております。

※各メニューの調理には同じ調理器具を使用しております。

※店舗により取り扱っていない商品がございます。

※アレルギー物質への感受性は個人差がありますので、表示がない場合でも不安があれば飲食をお控えください。

※上記メニュー以外に関しましては各店舗にお問合せください。